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861 CARTES DE CREDIT DE Mali Orange Mali 03/01/2525.479,00DCA  Mali

862 Location de Toyota Land Cruiser Z Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 07/01/255.700,00DCA  Mali

863 LOCATION DE TOYOTA LAND Mali BAHIA VOYAGES 07/01/255.130,00DCA  Mali

864 HEBERGEMENT STAFF DCA SGOU Mali HOTEL VUE DE L'ESPLANADES 07/01/254.845,00DCA  Mali

865 DEPLACEMENT VSAT NIAFUNKE Mali T-TECH 10/01/256.840,00DCA  Mali

866 CARTES DE COMMUNICATION BHA Mali GROUPE NABY STATSSARL 10/01/2541.040,00DCA  Mali

867 LOCATION VEHICULE PRADO CA Mali ENTREPRISE DIAWO 15/01/254.560,00DCA  Mali

868 DIFFUSION DE MESSAGE DE Mali RADIO KALEME 16/01/2524.624,00DCA  Mali

869 DIFUSION MESSAGE ET CHANSON Mali RADIO KORONDOUGOU 16/01/2524.624,00DCA  Mali

870 Location de Toyota Land Cruiser V Mali BAHIA VOYAGES 17/01/252.280,00DCA Sevare

871 Location de Toyota Land Cruiser AF Mali BAHIA VOYAGES 17/01/251.140,00DCA Sevare

872 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 17/01/251.140,00DCA Sevare

873 Location de Toyota Land Cruiser Z Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 17/01/251.140,00DCA Sevare

874 LOCATION DE BUS CH 6958 Mali DIARRA TRANSPORT 20/01/2511.400,00DCA  Mali

875 ORGANISATION TEAM BUILDING Mali CROCOD'ILE 21/01/2515.817,50DCA  Mali

876 ASSURANCES FLOTTE VEHICULE Mali ASSURANCE SABUNYUMAN 27/01/2514.183,64DCA  Mali

877 Location de Toyota PRADO V 1400 Mali GALO dit Pascal SANKANA 27/01/252.280,00DCA Sevare

878 LOCATION PRADO AT 6197 MD Mali ENTREPRISE DIAWO 27/01/256.840,00DCA  Mali

879 CONFECTION BADGE STAFFS DCA Mali DECOR PLUS SARL 29/01/255.472,00DCA  Mali

880 LOCATION DE PRADO AA 205 AH Mali ENTREPRISE DIAWO 04/02/253.990,00DCA  Mali

881 LOCATION DE PRADO BJ 3020 MD Mali ENTREPRISE DIAWO 04/02/253.990,00DCA  Mali

882 RESTAURATION TROTECT Mali RESTAURANT TIM DELICE 05/02/253.283,20DCA Sevare

883 LOCATION PRADO CA 5279 MD Mali ENTREPRISE DIAWO 06/02/257.980,00DCA  Mali

884 Location de Toyota Land Cruiser AD Mali BAHIA VOYAGES 10/02/251.710,00DCA Sevare

885 CARTES DE CREDIT DE Mali Orange Mali 12/02/2519.012,89DCA  Mali

886 CARTES DE CREDIT DE Mali Malitel 13/02/25547,20DCA  Mali

887 Location de Toyota Land Cruiser AS Mali BAHIA VOYAGES 14/02/251.140,00DCA Sevare

888 REABONNEMENT FIBRE Mali Orange Mali 17/02/2510.032,00DCA  Mali

889 Location de Toyota PRADO V 1400 Mali GALO dit Pascal SANKANA 18/02/253.420,00DCA Sevare
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890 Location de Toyota Land Cruiser AS Mali BAHIA VOYAGES 20/02/257.980,00DCA Sevare

891 HEBERGEMENT FREDY A SEGOU Mali HOTEL VUE DE L'ESPLANADES 21/02/2510.260,00DCA  Mali

892 ORGANISATION ATELIER DE Mali RESTAURANT LES DELICES D'AYA 24/02/2510.830,00DCA  Mali

893 LOCATION DE BUS AZ 8017 MD Mali ENTREPRISE DIAWO 24/02/259.120,00DCA  Mali

894 LOCATION DE TOYOTA BJ 3020 MD Mali ENTREPRISE DIAWO 24/02/258.550,00DCA  Mali

895 Location de Toyota Land Cruiser Q Mali BAHIA VOYAGES 27/02/251.140,00DCA Sevare

896 EQUIPEMENT COMMUNICATION Mali CACTUS SERVICES SARL 27/02/2526.077,50DCA  Mali

897 CONFECTION DE FLYERS ECHO Mali IMPRIMERIE MANGANE ET FILS 27/02/2531.008,00DCA  Mali

898 PAPETERIE UNOPS Mali ETS-FORMATEC 27/02/2516.287,75DCA  Mali

899 MATERIEL DE VISIBILITES PLAINTES Mali DECOR PLUS SARL 27/02/2520.463,00DCA  Mali

900 MATERIEL DE VISIBILITES UNOPS Mali GORO DECOR 27/02/2587.780,00DCA  Mali

901 ORGANISATION ATELIER DE Mali RESTAURANT LES DELICES D'AYA 03/03/257.752,00DCA  Mali

902 CARTES DE RECHARGE UNOPS Mali Orange Mali 05/03/254.347,46DCA  Mali

903 ACQUISITION TOYOTA HILUX 3.0L Mali Cfao Motor 07/03/25309.152,54DCA  Mali

904 ORGANISATION ATELIER DE Mali RESTAURANT LES DELICES D'AYA 10/03/2535.910,00DCA  Mali

905 Location de Toyota PRADO V 1400 Mali GALO dit Pascal SANKANA 11/03/255.130,00DCA Sevare

906 CARTES CREDIT DE Mali Orange Mali 11/03/2511.593,22DCA  Mali

907 LOCATION PRADO AT 6197 MD Mali ENTREPRISE DIAWO 11/03/256.840,00DCA  Mali

908 REBOISEMENT A KORO Mali ETS SEKOU SALLA DJIGUIBA 13/03/2513.913,70DCA Sevare

909 Location de Toyota Land Cruiser AJ Mali GALO dit Pascal SANKANA 18/03/252.850,00DCA Sevare

910 Location de Toyot Land Cruiser AF Mali HAMIDOU KODIO 18/03/251.710,00DCA Sevare

911 Lampes solaires de marque JD 500W Mali MY TEK 19/03/254.560,00DCA  Mali

912 ACQUISITION CLIMATISEUR PEARL Mali GROUPE NABY STATSSARL 19/03/252.394,00DCA  Mali

913 TEMOIGNAGE VIDEO ET PHOTO Mali DIALMAPROD 19/03/257.980,00DCA  Mali

914 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 21/03/252.280,00DCA Sevare

915 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 21/03/251.140,00DCA Sevare

916 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 21/03/253.420,00DCA Sevare

917 CARTES DE RECHARGE STAFFS Mali Orange Mali 21/03/2521.033,00DCA  Mali

919 HEBERGEMENT DAVID DJUMA Mali HOTEL VUE DE L'ESPLANADES 21/03/253.990,00DCA  Mali
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920 Location de Toyota Land Cruiser AE Mali HAMIDOU KODIO 25/03/251.140,00DCA Sevare

921 RESTAURATION LANCEMENT Mali RESTAURANT TIM DELICE 25/03/251.824,00DCA Sevare

922 Restau lancement du rapport d'étude Mali RESTAURANT TIM DELICE 02/04/251.368,00DCA Sevare

923 ORGANISATION ATELIER DE Mali HOTEL COLIBRIS 02/04/253.676,50DCA  Mali

924 ORGANISATION ATELIER DE Mali HOTEL COLIBRIS 02/04/253.990,00DCA  Mali

925 Location de Toyota PRADO V 1400 Mali GALO dit Pascal SANKANA 04/04/251.710,00DCA Sevare

926 Location de Toyota Berline AA 132 Mali BAHIA VOYAGES 04/04/254.560,00DCA Sevare

927 Location de Toyota Land Cruiser BC Mali Boureima FONGORO 11/04/252.850,00DCA Sevare

928 Location de Toyota Land Cruiser Z Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 11/04/252.850,00DCA Sevare

929 LOCATION DE LAND CRUISER Mali ENTREPRISE DIAWO 11/04/2510.830,00DCA  Mali

930 Location de Toyota Land Cruiser AJ Mali GALO dit Pascal SANKANA 11/04/252.850,00DCA Sevare

931 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 11/04/252.850,00DCA Sevare

932 RECHARGE CARTES CARBURANT Mali COLIENERGIES SA 14/04/2525.828,12DCA  Mali

933 Location de Toyota Land Cruiser AX Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 14/04/254.560,00DCA Sevare

934 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 15/04/25570,00DCA Sevare

935 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 16/04/251.140,00DCA Sevare

936 Location de Toyota Land Cruiser X Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 16/04/255.700,00DCA Sevare

937 Achat de deux pneus 205/80 R16 Mali MAXI CAR GLOBAL SERVICES 22/04/251.938,00DCA  Mali

938 Location de Toyota  Prodo TXL BQ Mali BAHIA VOYAGES 23/04/251.140,00DCA Sevare

939 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 25/04/25570,00DCA Sevare

940 Location de Toyota Land Cruiser Z Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 08/05/257.980,00DCA Sevare

941 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 08/05/252.280,00DCA Sevare

942 Lacotion de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 09/05/255.130,00DCA Sevare

943 Location de Toyota PRADO V 1400 Mali GALO dit Pascal SANKANA 09/05/252.850,00DCA Sevare

944 Entretient du Generateur SDMO 33 Mali PPI 12/05/251.427,80DCA Mali

945 Location de Toyota Land Cruiser AJ Mali GALO dit Pascal SANKANA 22/05/254.560,00DCA Sevare

946 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 23/05/252.850,00DCA Sevare

947 Restau formation recyclage GCT - Mali Restaurant Hôtel Campping-Hogon chez 30/05/256.840,00DCA Sevare

948 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 03/06/25570,00DCA Sevare
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949 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 03/06/251.140,00DCA Sevare

950 ACHAT DE PRODUIT ALIMENTAIRE Mali EMG SARL 04/06/255.044,50DCA  Mali

951 Location de Toyota Land Cruiser AJ Mali GALO dit Pascal SANKANA 12/06/252.280,00DCA Sevare

952 Location de Toyota PRADO V 1400 Mali GALO dit Pascal SANKANA 12/06/252.280,00DCA Sevare

953 Restau, Salle, Hébergement comité Mali HOTEL FLANDRE 13/06/259.462,00DCA Sevare

954 LOCATION PRADO Mali MAXI CAR GLOBAL SERVICES 16/06/251.140,00DCA  Mali

955 RECHARGE CARTE TOTAL ESSENCE Mali COLIENERGIES SA 18/06/255.742,75DCA  Mali

956 CARTES DE CREDIT DE Mali Orange Mali 20/06/2521.226,80DCA  Mali

957 HEBERGEMENT STAFFS DCA Mali HOTEL FLANDRE 20/06/253.990,00DCA  Mali

958 Location de Toyota Land Cruiser AX Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 20/06/251.140,00DCA Sevare

959 HEBERGEMENT STAFFS DCA SEGOU Mali HOTEL VUE DE L'ESPLANADES 20/06/252.280,00DCA  Mali

960 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 20/06/256.270,00DCA Sevare

961 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 20/06/251.140,00DCA Sevare

962 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 20/06/251.140,00DCA Sevare

963 HEBERGEMENT STAFF DCA Mali HOTEL NOMMO 20/06/252.280,00DCA  Mali

964 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 23/06/252.280,00DCA Sevare

965 Location de Salle, Restau, formation Mali DIOCESE DE MOPTI / CENTRE JEAN 24/06/258.892,00DCA Sevare

966 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 27/06/251.710,00DCA Sevare

967 Location de Toyota Land Cruiser BV Mali LOH SERVICES 02/07/251.710,00DCA Sevare

968 Restauration formation comités de Mali Restaurant Hôtel Campping-Hogon chez 03/07/254.104,00DCA Sevare

969 Location de Toyota Land Cruiser AJ Mali HOTEL NOMMO 04/07/253.990,00DCA Sevare

970 Restau formation des comités de Mali Restaurant BADENYA 04/07/252.006,40DCA Sevare

971 Location d'une salle de conférence Mali HOTEL AUBERGE LE NORD 04/07/251.368,00DCA Sevare

972 FOURNITURE KIT AVEC Mali AFRICA DECOR SERVICES 07/07/2530.403,80DCA  Mali

973 Visibilités de mecanisme de plainte Mali IMPRIMERIE MANGANE ET FILS 07/07/2517.512,68DCA  Mali

974 Visibilités activités DANIDA Mali DECOR PLUS SARL 07/07/2528.557,00DCA  Mali

975 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 11/07/253.420,00DCA Sevare

976 Location de Toyota Land Cruiser AX Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 11/07/253.990,00DCA Sevare

977 Location de Toyota Land Cruiser AJ Mali HOTEL NOMMO 11/07/252.850,00DCA Sevare
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978 MOTO YAMAHA CRUX AVEC Mali SOCODIS SARL 14/07/2540.869,00DCA  Mali

979 FOURNITURE MATERIELS DE CFW Mali CAMARA SERVICES 15/07/2535.664,90DCA  Mali

980 CONSOMMABLE SOUS BASES Mali Société Générale Moussa Dramé - 15/07/255.672,07DCA  Mali

981 ACHAT DE REFRIGERATEUR PEARL Mali MY TEK 15/07/251.026,00DCA  Mali

982 REPARATION URBAN CRUISER 1.5 Mali Cfao Motor 15/07/254.144,04DCA  Mali

983 FOURNITURE MATERIELS DE CFW Mali Société Générale Moussa Dramé - 15/07/2533.991,95DCA  Mali

984 FOURNITURE DE MATERIELS DE CFW Mali AMADOU GUINDO 15/07/2534.898,25DCA  Mali

985 kits comité de veille humanitaire RRM Mali SOCIETE DIAKITE ET FILS 16/07/251.379,40DCA Sevare

986 Location de Toyota Land Cruiser AG Mali BOUCTOU OASIS SERVICES 16/07/254.560,00DCA Sevare

987 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 18/07/251.140,00DCA Sevare

988 Restauration réunion CLOCSAD Mali Restaurant Hôtel Campping-Hogon chez 18/07/253.705,00DCA Sevare

989 Location de Toyota PRADO V 1400 Mali GALO dit Pascal SANKANA 18/07/253.990,00DCA Sevare

990 Hébergements mission QA à Mali HOTEL HENDRINA KHAN 18/07/253.420,00DCA Sevare

991 Location de Toyota Camry BP 5746 Mali MAXI CAR GLOBAL SERVICES 18/07/251.140,00DCA  Mali

992 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 21/07/257.410,00DCA Sevare

993 Hébergement staf fs DCA Mali HOTEL NOMMO 28/07/253.420,00DCA Sevare

994 Location de Toyota PRADO V 1400 Mali GALO dit Pascal SANKANA 29/07/252.280,00DCA Sevare

995 Location de Land Cruiser PRADO BJ Mali HOTEL FLANDRE 31/07/254.560,00DCA Sevare

996 Location de Toyota Land Cruiser AJ Mali HOTEL NOMMO 05/08/252.850,00DCA Sevare

997 Location de Toyota Land Cruiser AE Mali BAHIA VOYAGES 06/08/251.710,00DCA Sevare

998 Location de toyota Land Cruiser AX Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 08/08/254.560,00DCA Sevare

999 REPARATION VEHICULE HILUX AQ Mali GARAGE NTHIAMBA KANTE 12/08/256.840,00DCA  Mali

1000 REABONNEMENT FIBRE Mali Orange Mali 15/08/2511.035,20DCA  Mali

1001 Location de Toyota Land Cruiser AJ Mali HOTEL NOMMO 19/08/257.980,00DCA Sevare

1002 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 19/08/256.270,00DCA Sevare

1003 AGR LAHM ALIMENTS BETAILS Mali ETABLISSEMENT BOUBACAR HAIDARA 20/08/2567.260,00DCA  Mali

1004 AGR LAHM OVIN Mali MAMADOU GUINDO 20/08/25125.799,00DCA  Mali

1005 FOURNITURE DE MOBILIER ET Mali SAM SERVICES 21/08/2528.015,50DCA  Mali

1006 FOURNITURE DE PNEU BRIGESTONE Mali MAXI CAR GLOBAL SERVICES 21/08/251.938,00DCA  Mali
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1007 REPARATION HILUX AY 4299 MD Mali GARAGE NTHIAMBA KANTE 25/08/259.282,56DCA  Mali

1008 FOURNITURE DE MATERIELS DE CFW Mali AMADOU GUINDO 01/09/25105.290,40DCA  Mali

1009 LOCATION DE TOYOTA Mali BAHIA VOYAGES 06/09/251.710,00DCA  Mali

1010 Location de Toyota Land Cruiser AJ Mali GALO dit Pascal SANKANA 08/09/253.420,00DCA Sevare

1011 FOURNITURE DE RESTAURATION Mali DAILY'S FOOD 09/09/254.788,00DCA  Mali

1012 ORGANISATION DE L'ATELIER Mali HOTEL COLIBRIS 09/09/256.669,00DCA  Mali

1013 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 11/09/251.710,00DCA  Mali

1014 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 16/09/255.700,00DCA Sevare

1015 Location de Toyota Land Cruiser AJ Mali HOTEL NOMMO 17/09/251.140,00DCA Sevare

1016 Location de véhicule pour caravane Mali GALO dit Pascal SANKANA 19/09/25684,00DCA Sevare

1017 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 23/09/254.560,00DCA Sevare

1018 CARTES DE RECHARGES Mali Orange Mali 23/09/2518.240,05DCA  Mali

1019 Location de Toyota Land Cruiser AG Mali BOUCTOU OASIS SERVICES 24/09/253.990,00DCA Sevare

1020 FOURNITURE DE RESTAURATION Mali DAILY'S FOOD 25/09/254.514,40DCA  Mali

1021 RECHARGE CARTES CARBURANT Mali COLIENERGIES SA 25/09/2510.744,50DCA  Mali

1022 Location de Toyota Land Cruiser AJ Mali HOTEL NOMMO 26/09/252.280,00DCA Sevare

1023 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 30/09/251.140,00DCA Sevare

1024 Restautions formation comités SCAP- Mali Yacorma KASSOUGUE 08/10/254.560,00DCA Sevare

1025 Restautions formation comités SCAP- Mali Restaurant Hôtel Campping-Hogon chez 08/10/254.560,00DCA Sevare

1026 Achat de 600 litres de Gasoil pour le Mali SOCIETE ALASSANE MAIGA SARL 09/10/256.156,00DCA Sevare

1027 Location de Toyota PRADO V 1400 Mali GALO dit Pascal SANKANA 13/10/251.140,00DCA Sevare

1028 Restau formalisation des anciennes Mali RESTAURANT ASSITAN DIABATE 17/10/254.275,00DCA Sevare

1029 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 21/10/253.990,00DCA Sevare

1030 DEMONTAGE ET MONTAGE DES Mali Menuiserie Moderne Moctar Diarra 22/10/251.915,20DCA  Mali

1031 DESINSTALLATION ET Mali GENERAL FROID SERVICES 22/10/253.220,50DCA  Mali

1032 DEPLACEMENT CAGE GENERATEUR Mali ENTREPRISE DIARRA METALIQUE 22/10/253.420,00DCA  Mali

1033 Déplacement et la réinstallation du Mali SAMAKE ELECTRIQUE DJOUME AK 23/10/252.166,00DCA  Mali

1034 Location de Toyota Land Cruiser AJ Mali GALO dit Pascal SANKANA 24/10/25570,00DCA Sevare

1035 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 24/10/252.850,00DCA Sevare
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1036 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 24/10/251.140,00DCA Sevare

1037 Location de Toyota PRADO V 1400 Mali GALO dit Pascal SANKANA 27/10/251.140,00DCA Sevare

1038 FOURNITURE DE MATERIEL DE CFW Mali AMADOU GUINDO 28/10/2553.397,60DCA  Mali

1039 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 31/10/256.270,00DCA Sevare

1040 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 31/10/251.140,00DCA Sevare

1041 Formation RecyclageRE/NTS/VA/PSS Mali RESTAURANT LES DELICES D'AYA 31/10/2519.243,20DCA  Mali

1042 Kits de soutien_ Comités SCA-PRU Mali Société Générale Moussa Dramé - 03/11/257.455,60DCA Sevare

1043 EQUIPEMENT APPUI INSTITUTIONNEL Mali EMG SARL 03/11/2524.909,00DCA  Mali

1044 Location Salle, Restau Atelier Mali HOTEL FLANDRE 04/11/259.826,80DCA Sevare

1045 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 05/11/255.130,00DCA Sevare

1046 Location de salle, Restau, formation Mali DIOCESE DE MOPTI / CENTRE JEAN 05/11/256.703,20DCA Sevare

1047 Location de Toyota PRADO V 1400 Mali GALO dit Pascal SANKANA 07/11/25570,00DCA Sevare

1048 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 07/11/252.850,00DCA Sevare

1049 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 07/11/258.550,00DCA Sevare

1050 LOCATION SALLE DE CONFERENCE Mali MISSIRI YANOGUE 08/11/252.280,00DCA Sevare

1051 RESTAURATION DU 10 au 13/11/2025 Mali RESTAURANT INRENNI 08/11/256.384,00DCA Sevare

1052 Location de véhicule NISSAN AA 189 Mali HOTEL NOMMO 08/11/253.420,00DCA Sevare

1053 Achat de Kite Yelen SABA Mali Orange Mali 12/11/2510.260,00DCA  Mali

1054 Achat de Pow er Bank pour facilite Mali MY TEK 12/11/254.275,00DCA  Mali

1055 Achat de 200 litres Mali SOCIETE ALASSANE MAIGA SARL 12/11/253.420,00DCA Sevare

1056 Location de Toyota PRADO V 1400 Mali GALO dit Pascal SANKANA 13/11/252.280,00DCA Sevare

1057 AGR VERTE AVICULTURE MOPTI Mali CAMARA SERVICES 17/11/257.866,00DCA  Mali

1058 AGR VERTE MARAICHAGE MOPT ET Mali CAMARA SERVICES 17/11/2548.706,50DCA  Mali

1059 AGR VERTE TRANSFORMATION Mali HASSANA GUINDO 17/11/2526.003,40DCA  Mali

1060 AGR VERTE PISCULTURE MOPTI Mali CAMARA SERVICES 17/11/252.907,00DCA  Mali

1061 AGR VERTE TRANSFORMATION Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 17/11/254.412,94DCA  Mali

1062 ENTRETIEN GENERATEUR PERKINS Mali SAMAKE ELECTRIQUE DJOUME AK 18/11/252.291,40DCA  Mali

1063 ORGANISATION ATELIER DE Mali RESTAURANT FAVELA OUMAR 19/11/2512.654,00DCA  Mali

1064 AGR VERTE AVICULTURE NIAFUNKE Mali CAMARA SERVICES 19/11/2526.257,05DCA  Mali
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1065 AGR VERTE ALIMENT BETAIL MOPTI Mali CAMARA SERVICES 19/11/2534.849,80DCA  Mali

1066 AGR VERTE ALIMENT BETAIL Mali CAMARA SERVICES 19/11/2540.185,00DCA  Mali

1067 AGR ALIMENT BETAIL NIAFUNKE Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 19/11/2559.924,10DCA  Mali

1068 AGR VERTE ALIMENT BETAIL Mali MAMADOU GUINDO 19/11/2536.240,60DCA  Mali

1069 AGR VERTE EMBOUCHE OVIN Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 19/11/25216.109,80DCA  Mali

1070 AGR VERTE EMBOUCHE OVIN Mali MAMADOU GUINDO 19/11/25112.654,80DCA  Mali

1071 AGR VERTE EMBOUCHE OVIN MOPTI Mali MAMADOU GUINDO 19/11/25108.482,40DCA  Mali

1072 AGR VERTE EMBOUCHE OVIN Mali MAMADOU GUINDO 19/11/25125.172,00DCA  Mali

1073 AGR VERTE VENTE DE RIZ Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 19/11/2510.271,40DCA  Mali

1074 AGR VERTE PÊCHE Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 19/11/2522.617,60DCA  Mali

1075 AGR VERTE VENTE DE POISSON Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 19/11/251.670,10DCA  Mali

1076 AGR VERTE BOVIN PREMIRE II Mali AMADOU B GUINDO 20/11/2587.734,40DCA  Mali

1077 AGR VERTE OVIN PREMIRE II Mali AMADOU B GUINDO 20/11/25126.331,38DCA  Mali

1078 AGR VERTE KIT MARAICHAGE Mali HASSANA GUINDO 20/11/2537.105,86DCA  Mali

1079 AGR TRANSFORMATION PREMIRE II Mali HASSANA GUINDO 20/11/25115.525,32DCA  Mali

1080 REABONNEMENT FIBRES Mali Orange Mali 20/11/258.464,50DCA  Mali

1081 FOURNITURE EQUIPEMENT DE Mali MY TEK 20/11/2525.672,80DCA  Mali

1082 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 21/11/256.270,00DCA Sevare

1083 LOCATION LAND CRUISER PRADO Mali ENTREPRISE DIAWO 23/11/253.420,00DCA  Mali

1084 PRESTATION DE SERVICES Mali SECTEUR VETERINAIRE BANKASS 24/11/2518.468,00DCA  Mali

1085 PRESTATION DE SERVICES Mali Service Vétérinaire Mopti 24/11/2550.707,20DCA  Mali

1086 PRESTATION DE SERVICES Mali Direction Régionale Services 24/11/2520.520,00DCA  Mali

1087 PRESTATION DE SERVICES Mali Services vétérinaires Niafounké 24/11/2535.801,70DCA  Mali

1088 PRESTATION DE SERVICES – SLPIA Mali SLPIA Niafounké 24/11/256.156,00DCA  Mali

1089 PRESTATION DE SERVICES – SLPIA Mali SLPIA Bankass 24/11/255.540,40DCA  Mali

1090 PRESTATION DE SERVICES – SLPIA Mali SLPIA -Mopti 24/11/255.335,20DCA  Mali

1091 PRESTATION DE SERVICES – SLPIA Mali SLPIA Niafounké 24/11/259.131,40DCA  Mali

1092 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 25/11/251.140,00DCA Sevare

1093 FOURNITURE DE KIT NFI Mali HASSANA GUINDO 26/11/2586.925,00DCA  Mali
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1094 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 01/12/25570,00DCA Sevare

1095 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 01/12/253.990,00DCA Sevare

1096 ACHAT DE 200 LITRES DE GASOIL Mali AMADOU B GUINDO 02/12/254.560,00DCA Sevare

1097 Hangar métallique stock carburant Mali Hamidou TOLOFOUDIE 02/12/252.599,20DCA Sevare

1098 CONSOMMABLE ET FOURNITURE DE Mali MY TEK 02/12/2543.022,12DCA  Mali

1099 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali ENTREPRISE DIAWO 03/12/253.990,00DCA  Mali

1100 Location de Toyota Land Cruiser BV Mali ENTREPRISE DIAWO 03/12/253.990,00DCA  Mali

1101 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 03/12/25570,00DCA Sevare

1102 Location de Toyota Land Cruiser AJ Mali HOTEL NOMMO 10/12/255.700,00DCA Sevare

1103 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali BAHIA VOYAGES 11/12/255.130,00DCA Sevare

1104 Location de Toyota Land Cruiser Mali BAHIA VOYAGES 16/12/254.560,00DCA  Mali

1105 Installation inverseur automatique Mali SAMAKE ELECTRIQUE DJOUME AK 16/12/255.506,20DCA  Mali

1106 Location de Toyota Land Cruiser AA Mali ALKAIDOU TOURE ET FILS SARL 16/12/252.280,00DCA  Mali

1107 LOCATION DE TOYOTA LAND Mali HOTEL NOMMO 17/12/253.420,00DCA  Mali

1108 LOCATION DE TOYOTA LAND Mali HOTEL NOMMO 17/12/252.850,00DCA  Mali

1109 FOURNTURE EQUIPEMENT DE Mali MY TEK 18/12/2527.930,00DCA  Mali

1110 LOCATION DE TOYOTA LAND Mali LOH SERVICES 24/12/251.140,00DCA  Mali

1111 ATELIER DE FORMATION AGR Mali Restaurant Hôtel Campping-Hogon chez 24/12/254.560,00DCA  Mali

1112 FOURNITURE KIT NFI ECHO Mali MAMADOU COULIBALY 24/12/253.420,00DCA  Mali

1113 ATELIER DE FORMATION AGR Mali YACORMO KASSOGUE 25/12/255.130,00DCA  Mali

Total 3.778.215,84


